СОВЕТ КРЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от 20.12.2018                                                                                                                         № 332
город  Крымск
О досрочном прекращении полномочий депутата Совета Крымского городского поселения Крымского района Федерко В.В.
Рассмотрев заявление депутата Совета Крымского городского поселения Крымского района по Платановскому 2-х мандатному избирательному округу № 4 Федерко Виталия Владимировича от 04 декабря 2018 года об отставке по собственному желанию, руководствуясь подпунктом 2 пункта 6 статьи 25 Устава Крымского городского поселения Крымского района,  учитывая решение комиссии по вопросам законности, связи с общественными организациями Совета Крымского городского поселения Крымского района (протокол от 18 декабря 2018 года № 56),  Совет    Крымского городского поселения Крымского района  р е ш и л:

1.  Досрочно прекратить полномочия депутата  Федерко Виталия Владимировича в связи с его отставкой по собственному желанию.
   2.  Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета Крымского

городского поселения Крымского района                                       В.П.Исаченко